2019年６月 27日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 酉 島 製 作 所
代 表 者 代表取締役社長 原田 耕太郎

（コード番号 6363 東証第１部）
問合せ先 取締役執行役員 人事部長  高橋 広人

（TEL.072-695-0551）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2019年 6月 27日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役を異動することにつ
いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由
  更なる経営基盤の強化と企業価値の向上を目指し、経営体制の一層の強化・充実を図るものです。

２． 新任代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 ： 羽牟 幸一郎（はむ こういちろう）  新・役職名 ： 代表取締役

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

1967 年

12 月 7日生

1991 年 4月 当社入社

5,056 株

2009 年 4月 TGT 技術部長

2011 年 3月 ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝ･ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長兼 TGT 営業部長

2012 年 4月 執行役員ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝ･ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長

兼 TGT 営業部長

2013 年 4月 執行役員技術本部長

2015 年 4月 常務執行役員技術本部長

2016 年 4月 常務執行役員技術本部長兼研究開発部長

2017 年 6月 取締役

2019 年 4月 専務執行役員経営企画室長兼技術本部長

兼研究開発部長（現在に至る）

４．就任日

2019年６月 27日

以上